РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1
СТАНИЦЫ ЗЕЛЕ 11ЧУ К С КО Й ИМЕНИ В. П. ЖОНОВА»

П Р И К А З

30.08.2024 ст. Зеленчукская № 132-У
«О зачислении обучающихся в 1 класс»

Руководствуясь Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г «Об образовании в
Российской Федерации» с изменениями на 29 декабря 2022 года, Федеральным законом № 115-
ФЗ от 25.07.2002г «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» с
изменениями на 29 декабря 2022 года, Приказом Министерства Просвещения Российской
Федерации от 2 сентября 2020 г. №458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования» с изменениями на 30 августа 2022 года,, в соответствии с Положением о правилах
приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся МБОУ «СОШ №1 ст. Зеленчукской им.
В. П. Леонова» и на основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в 1-А класс :

Акбаева Амира Кемаловича
Алиеву Латифу Саидовну
Ахмедову Софию Руслановну
Батчаева Азрет-Али Алимовича
Гербекова Имрана Шамилевича
Дедушева Михаила Петровича
Деккушева Абдуллаха Камаловича
Дотдаеву Амиру Назбиевну
Жукову Ульяну Михайловну
Коваленко Кирилла Даниловича
Кубанову Салиму Радмировну
Лубенцова Матвея Сергеевича
Найденову Ульяну Сергеевну
Плетневу Милану Михайловну
Рязанова Савелия Павловича
Салпагарову Амиру Мунировну
Тоторкулову Фатиму Ренатовну
Узденову Айшу Аслановну
Узденову Армиду Аслановну
Фазилову Киру Михайловну
Фисенко Марка Евгеньевича
Чотчаева Дамира Вадимовича
Чотчаеву Амиру Азретовну
Чотчаеву Мадину Ренатовну
Шестакову Валерию Александровну
Ширяева Савелия Дмитриевича
Штондина Кирилла Александровича

2. Считать зачисленными в 1-Б класс :

Батдыева Марата Ахматовича
Бойко Алину Евгеньевну
Болурову Медину Таулановну
Гочияеву Малику Муратовну

Карпинцову Валерию Денисовну
Касмину Анастасию Анатольевну
Кипкееву Айну Бийаслановну
Кубанову Радиму Манафовну
Кузьминова Стефана Георгиевича
Лаврикова Арсения Игоревича
Лепшокову Саиду Эльдаровну
Лофик Егора Антоновича
Мальсагова Али Магомедовича
Орлова Родиона Владимировича
Павловского Михаила Владимировича
Рязанцева Фёдора Сергеевича
Сариеву Минару Алиевну
Смакуева Эмира Расуловича
Солонцева Ярослава Владимировича
Тебуева Халида Османовича
Хубиеву Киру Германовну
Чагину Анну Дмитриевну
Чотчаева Ансара Муратовича
Ягодка Екатерину Сергеевну

3. Считать зачисленными в 1-В класс :
Алфимову Эльзу Васильевну
Борсук Михаила Сергеевича
Боташеву Амину Алиевну
Воскресенского Анатолия Александровича
Fаджаеву Медину Магометовну
Fочияеву Амалию Алхазовну
Еромакова Семёна Максимовича
Долаеву Амилину Казбековну
Ефименко Артёма Александровича
Ижаева Адиля Муратовича
Каменскую Варвару Андреевну
Кожаева Николая Александровича
Колесникова Никиту Владимировича
Лайпанову Аминат Руслановну
Лопатюк Александра Дмитриевича
Монтикова Дениса Александровича
Неделько Веронику Александровну
Панпурину Анну Максимовну
Соловьеву Злату Михайловну
Тагирову Сайму Сабировну
Тымчак Руфину Зурабовну
Фролова Максима Владимировича
Хубиева Амира Исхаковича
Чагарова Амира Аликовича

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста по